Книга гродская, камене/иъ-подольская, записовая и поточная, 
годъ 1703, Л" 3957; листъ 31 на оборотів.

ССІ.

Жалоба, управляющаго городомъ Плоскировомъ, дворянина Адама 
Белевскаго на дворянъ: Ивана Саковича, Антонія Дубискаго, Петра'Гри- 
ву и другихъ, о томъ, что они, послѣ побѣды одержанной надъ коза - 
ками и послѣ удаленія польскаго лагера отъ Плоскирова, ворвались въ 
этотъ городъ, уже опустошенный козаками, разрушили винокурню и 
заграбили бывшіе въ вей—утварь и скотъ. 170 L Февраля 27.

Feria tertia, post dominicam invocavit ąuadragesimalem ргохі- 
ma, anno Domini milesimo septingentesimo tertio.

Jnducenda erat hoc loco protestatio generosi Adami Bielowski, 
suo et magnifici Thomae Zamoyski, capitanei proskirovien>is, ordina- 
ti zamojsciensis, nomine, contra generosos: loannem Sakowicz, Anto- 
nium Dubiski, Petrum, seu alterius cujusvis neininis, G/zywa et 
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alios complices, et comprincipales, ratione por ipsos, nullo babi to 
respectu tam summae desolationis bonorum oppidi Płóskirowa per 
hostes patriae, imo eosdem hostes imitando suo agressu, tempore 
certo, yidelicet feria secunda, antę festum purificationiś beatisimae 
yirginis Mariae ргохіта, anno praesenti, milesimo septingetitesimo 
tertio, post felicem yictoriam hostis in oppido Płoskirów, possesńme 
ad praesens generosi protestantis, yigore jurium illius subjecto, et 
post recessum ab eodem praefato oppido castrorum nostrorum, 
yineae in nihilum redactionis, lebetum in numero (?) crematoriorum, 
cereyisiarii unius cum omnibus reąuisitis, maliorum decem itidom 
cum reąuisitis et atributis, boum in numero octo, yacarum itidem 
octo, eąuorum et eąuarum septem, curruum duorum, cum halesis, 
alias z chomątami, lardi et aliorum rerum yictualium, et utensilium 
interceptionis. Dum vero resciyisset idem generosus protestans de 
ejusmodi per praefatos inculpatos damnis sibi illatis, ad bona yillae 
Romanowka adveniens, amicabiliter requisiverat et petierat sibi rc- 
stitutionem praefatarum rerum; circa quam requisitionem ejusdem 
contemptuationis, dishonorationis, hospitii supcrinvasionis atque 
famulae' ejusdem generosi protestantis vi et yiolenter interceptionis, 
aliarumque praetensionum, damnorum et injuriarum illationis, facta. 
Cujus copia latior dari debuerat, verum quoniam intra triduum, 
ut moris et juris est, non est porrecta, idcirco cancellaria praesens, 
nomine magnifici notarii loci praesentis in acticando renitentia, vcro 
partis in porrigendo de diligentia manifestatur.